
Váš partner k jednání

HARTMANN
Ceská republika

“= dvv  am i
Č ís lo  faktury : 2156435146

HARTMANN RICO IM k * * u "7/554 71V ká Blt'Šk Datum : 15012023\: u - č . 5 .  asary OVO names  : evers  y 3 Č í s l o  zákazn í ka  ; 86536288

Nemocnice Třebíč,p.o.
Číslo objednávky : viz položky

Purkyňova nám. 133/2 Číslo dodacího listu : Datum
674 01 Třebíč íCO ; 00839396

DIČ zákazníka : C200839396
DUZP : 15.01.2023

Strana: 1 l 3

EAN PJ Číslo výrobku Počet PJ Označení výrobku Obsah Nákupní cena Cena Netto cena Nette hodnota DPH
SUKLNZP) Č is.výrob.zákaznika PJ  za PJ  v CZK za PJ  v CZK za PJ  v CZK v CZK %

Dodací i is t  2154343249 / Datum (šedém 05.01.2023 Vaše objednávka VDZM—EGZS-QOGOGS z 03.61.2023 Objednávka 2151487848
4052199231884 4097285 OK VivaňoMed Foam Kit S 
0082420 
4052199231907 4097255 OK VivanoMed Foam Kit M 
0082421 

4830672
Dodací list 2154343250 ! Datum dodání 04.01.2023 Vaše objednávka VOZM-2023-000004 : 03.01.2023 Objednávka 2151487849
4049500116213 4095208 OK VivanoTec ExudateCanister P 

0082418 
4052199248584 4095532  OK VivanoTec Port steríle 
0173G34 

"" "W 4133035
Dodací list 2155434460151 Datum dodání 65.01.2023 Va$e objednávka VOZM-Zům-DOOGH z 65.61.2623 Objednávka 2151488755
4049500749935 9324445  FS  Peha-heh 'lOcmxá m 1ks  

5009962 



Číslo faktury
Datum
Číslo zákazníka

EAN PJ  Čísio Výrobku Počet PJ Označení výrobku . Obsah
suxuvzp) čís.výrob.zákazníka PJ

4049500307550 9923351 BT Vala Comfort multi 

4052199268200 9477477 BT  MoliCare Fixpants, vel. XL  100 

4052199245881 1651320 BT MoliCare 5 kapek M P30

4052199245942 1651330 BT MoliCare 5 kapek L PSO

4052199244358 1699482 BT MoIiCare Prem. 6 kapek XL P14

5009843

HARTMANN
Ceská republika

15.01.2023

= 86536288 Faktura - daňový doklad

Strana: 2 I 3

Dodací list 2154346955/ Datum dodání 10.01.2023 Vaše objednávka VOZM-2023-000034 z 09.01.2023 Objednávka 21514-90371
4052366756189 4552725 2 PK Katheíerset—Zentr.ven. CZ/SK 0

4052366881416 4753888 v  PK SET PRO močovou KATETRiZACl PE 

4052199245942 1551330  BT MoliCare 5 kapek |- PSO
4049500915595 9922270  KT VaiaPrGtect basic 80x140cm 

Dodací : is  21  4349804!  Daáum dodán? '?2312323 Vaše Objednávka DNEM-2623013095513 ?. 12.31.2023 Objednávka 2151492501
PK Combzsa  Vertikální N (u

)

.h -—
l

(

Nákupní cena Cena Netto cena Netto hodnota DPH
za PJ  v CZK za PJ v CZK za PJ v CZK v CZK %

15.750.46

""A" ' ""  “““ 16.881 48

15  950.00



HARTMANN ' . '
Ceská repubiika

čisso faktury : 2156435146
Datum 1 15.01.2023

, . _ ' kN .  . : „ v ,Člsu. za „zrnka 86506288 Fak tura  _ danovy  dok lad

Strana: 3 l 3

Součet bez DPH 138.0?951.
Výstupní DPH 21,00 % z 118.751,11 24.937,73
Výstupní DPH 15,00 % z 19.328,-'.1O 2 3951.26

KONEČNÁ čÁSTKA 16591550
Datum splatnosti 14.06.2023

Prohlašujeme. že výrobky splňují přislušne legislativní požadavky pro uvedení na trh. Prohlášení o shodě, ceniňkáty a další povinně poskytované dokumenty k dodávaným zdravotnickým prostředm najdete na stránkách
mdrhartmann.cz. Případně se  obraťte na  zákaznický servis.

Obaly výše uvedených výrobků splňují podmínky stanovené v 53 a 54 zákona 477/2001 Sb. v aktuálním znění.
Za obaly námi dodávaných výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00990001 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti EKO-KOM, a.s.

Ekologická likvidace elektrozařízení a baterií je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

Bezpečnostní listy k výrobkům BODE isou k dispozici na https://www.haftmann.info/cs-cdartíclesld/S/bezpecnostni-Iisty-dezínfekcních-pripravku.
Případně se obraťte na zákaznický servis HARTMANN — RICO a.s., telefon: 809 100 150, email: info©hartmann.cz.

I



H NEmocNIpE
+ TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 03.01.2023

Vytvořil 
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

2409520 VivanoTec sběrná nádoba 800ml!

2409553 \hvanoTec Port star.! 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

VOZM-2023-000004
List č. 1 / 1

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

HARTMANN - Rico a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška
CZECH REPUBLIC

IČO 44947429 DIČ CZ44947429

Zodpovědná osoba 

E-mail: 

Telefon, fax: 

Skutečná cena Objednáno Skladová
výsledné »MJ

49 828,80 Kč

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Schváleno

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl Mšlěn inňmnačnlm systémem QI 1OSA 34, www.domncept.oom



H NEMOCNLCE
+ TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ 0200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 03.01.2023

Vytvořil a
Místo dodání 

Předmět

Kód zboží Název zboží

2409728 \hvanoMed PU Foam S sada krytí / 

2409725 \nvanoMed PU Foam M sada krytí / 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

OBJEDNÁVKA vozm-zozs-booooa
List č. 1 / 1

Dodavatel

HARTMANN — RICO a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška
CZECH REPUBLIC

lČO 44947429 DIČ CZ44947429

Zodpovědná osoba 
E-mail: 

Telefon, fax: 

Skutečná cena Objednáno Skladová
výsledné MJ

58 451,14  Kč

Zastávajlcí role: Přikazce operace

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.domnoept.oom



LÉĚEĚE'Ě
; anna—mm.

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 06.01.2023

Vytvořil 
Místo dodání 

Před mět

Kód zbožl Název zboží

24552725 Mediset pro centrál. žil. katetrizaci (

2475388 MediSet pro moč.kat.Permanent 1bal. 

2165133 Kalhotky Molicare 5 kapek vel. L, 5 kapek 

2992227 ValaProtect basic 80x140cm 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu

OBJEDNÁVKA vozm-zoza-coaam
List  č .  1 / 2

:v-heť . .  __ :  „ , . -= .

Dodavatel

HARTMANN - RICO a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška
CZECH REPUBLIC

IČO 44947429 DIČ CZ44947429

Zodpovědná osoba 
E-mail: 

Telefon, fax: 

Skutečná cena Objednáno Skladová
výsledné MJ

20 188,88 Kč

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím

Schváleno 3 
Změna stavu na  Schváleno souhlas

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcconcept. com



“ ' ' NEMOCNICE '- OBJEDNAVKA VOZM-2023-OOOO34
HTŘEBIČ List č. 2/2

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.domnoeptoom



H “23%
Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
učo 00839396 DIČ 0200839396

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000011
List č. 1./ 2

Dodavatel

HARTMANN - RICO a.s.

Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška
CZECH REPUBLIC

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 03.01.2023

Vytvořil a E-mail:
Místo dodání Telefon, fax:

Před mět

Kód zboží Název zboží

29324445 Obinadlo flxační samodržící Peha-heft 10cm x 4 m

2992335 ValaComfort multi 34x38cm-utěrka 

29477470 Kalhotky síťov.Fixpants veL XL,boky 100-160cm 

2165132 Kalhotky MoIiCare medium, 5 kapek 

2165133 Kalhotky Molicare 5 kapek vel. L. 5 kapek 

2169948 Kalhotky MoIiCare Premium xlarge 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Přikazce operace

Změna stavu na Schváleno

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím

IČO 44947429

Zodpovědná osoba

DIČ CZ44947429

Skutečná cena , _ „  Objednáno Skladová
výsledné MJ

18 136,06 Kč

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconcept.com



HBFemocNIcE OBJEDNÁVKA vozm-2023-000011
ŘEBIČ List č. 2/2

&

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.domnoept.com



NEMOCNICE ' \ _ » ..„ n ima  3HTĚE—BÍĚ OBJEDNAVKA IH Z 'N l 'W 3- CG
List č. 1 / '!

Odběratel Dodavatel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace HARTMANN - RICO a.s. .

|
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Veverská Bítýška, Masarykovo náměstí 77 ;
674 01 Třebíč 664 71 Veverská Bítýška !

\
IČO 00839396 DIČ CZOOS39396 CZECH REPUBLIC _1

Spisová značka IČO 44947429 DIČ CZ44947429
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 10.01.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvoř i l  E-mail: . 

Místo dodání  Telefon, fax: 

Předmět
. .  . : Dhjmlnáno SkladováKód zbozu Název zhožg Skutečna cana výsledné MJ

22354911 Set Combi vertikální, sterilní 

Celková cena objednávky "19 3'1'ž,60 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
v Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwwdcconcepwom




